Przedmiotem konkursu jest dotacja celowa na pokrycie kosztów prowadzenia działalności szkoleniowej 

w dyscyplinach sportowych objętych systemem współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na terenie m.st. 

Warszawy. 

Całkowita kwota środków przypadająca do rozdysponowania w ramach niniejszego konkursu 

wynosi 462.300,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych 00/100).  

I. Rodzaj zadań, na które przeznaczona może być dotacja: 

Działalność szkoleniowa w dyscyplinach sportowych objętych systemem współzawodnictwa sportowego dzieci 

i młodzieży na terenie m.st. Warszawy, w tym: 

1. Organizacja imprez sportowych i rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży (memoriały, mitingi,